la cual debe desempeñarse con estricta observancia de las normas jurídicas y 

de una conducta ética que refleje el honor y la dignidad profesional. 

TERCERO. EXHORTAR al abogado quejado ZENON ALFREDO BAUTISTA CHAVEZ, 

CUMPLA CON LA DEVOLUCIÓN DE DINERO POR LA SUMA DE TRES MIL 

QUINIENTOS CON 00/100 SOLES (S/. 3 500.00), a la quejosa NOEME RODRÍGUEZ 

QUISPE, en mérito a su compromiso plasmado en el documento RECIBO DE DEUDA de 

fecha 26 de septiembre de 2022 en el plazo de 03 meses, a partir de la notificación de 

la presente resolución; quedando a salvo el derecho de la quejosa NOEME RODRÍGUEZ